EXTRATO DO CPS 023/2020 – CONVIVER CUIDADO HUMANIZADO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços nº 023/2020 com a empresa CONVIVER CUIDADO

HUMANIZADO LTDA (Processo nº 404385/2020).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para

a prestação de serviços de profissionais na área de Cuidador de Idosos, sob

demanda, por diária, pelo período de 60 (sessenta) dias, considerando a

necessidade de reforço aos cuidados com os idosos institucionalizados na

modalidade ILPI e Casa Lar com suspeita e que testaram positivo para a Covid19,

com sintomas e em observação.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, o valor de até R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), conforme

proposta acostada aos autos do Processo n° 404385/2020, a ser calculado

quinzenalmente de acordo com o número de diárias executadas.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado

com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente

SEAD (Secretaria de Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias, contados a partir

da assinatura do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da

OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Synara Dutra – Empresa Contratada